Çoruh Nehri kıyısında (Eroğul, 1993: 76) yer almaktadır.

Yapının ikisi harime girişi sağlayan kapılar üzerinde, birisi minberde, diğeri de mahfil

katının köşk çıkıntısında olmak üzere dört adet kitabesi bulunmaktadır. Kapı üzerinde yer alan

kitabelerden birinde caminin Hicri 1263, Miladi 1846 tarihinde Aslanoğlu Ahmet Usta tarafından

yaptırıldığı, diğer kitabede ise Sağır Hüseyin Oğlu Hasan’ın kendi adına mihrab ve minberi,

babası Hüseyin Ağa adına ise mahfil katını yaptırdığı yazmaktadır. Minber kitabesinde

“Sahibü’l-hayrat ve’l-hasenat Uzunhasan Zade Hüseyin Alemdar Hicri 1263”, Mahfil